

Municipalidad de San Gaspar Ixchil. Huehuetenango, Guatemala, C. A.

San Gaspar Ixchil, Huehuetenango, martes 11 de febrero del 2025 Oficio No. 21-2025-DMP

A:

Patricia Senaida Godínez Pérez Encargada de la unidad de libre Acceso de la Información Pública. Municipalidad de San Gaspar Ixchil, Huehuetenango. Presente.

Recibe un atento y cordial saludo de parte de la Dirección Municipal de Planificación, con todo respeto nos dirigimos ante usted.

La Dirección de Municipalidad de Planificación durante el mes de enero 2025 no ha realizado ningún evento de las modalidades de COMPRAS DIRECTAS CON OFERTA ELECTRONICA INCLUYENDO TAMBIEN LAS COMPRAS DE BAJA CUANTÍA Numeral No 11.

Sin otro particular se le agradece de antemano su compresión atentamente

Santas Jin

Municipalidad de San Gaspar Ixchil

Administración 2024-2028

Correo: munisangas@yahoo.com cel. 5346-3596